& COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
¢ ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Flujos de Efectivo
Usr Supenvsor Del 01/ene/2018 Al 31/ene/2018

Rep: rptEstadoFlujosEfective

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
CRGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACOM
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFEREMCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
Tranferencias al exterior
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APUCATON
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
UGN

ENDEUDAMIENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACON

DEUDA PUBLICA

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVOY EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVOY EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2018

$311,950.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00
$310,228.35
§1,722.49
$9,015,801.13
$318,482.40
§2,352.48
$11,994.55
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,682,971.70
-$8,703,850.29

$8,603,978.37
$814,063.99
$0.00
$7,789,914.38
$51,381.56
$0.00

$0.00
$51,381.56
$8,552,596.81

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$151,253.48
$2,178,634.21
$2,027,380.73

Fecha y | 06/feb/2018
hora de Impresion | 07:33 p.m.

2017

$18,887,654.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$18,780,291.23
$107,363.17
$10,848,947.55
$2,455,380.71
$99,663.39
$8,203,894.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,038,706.85

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,554,179.70
$0.00
$7,554,179.70
$0.00
-$7,554,179.70

$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00

$484,527.15
$2,447,961.62
$2,932,488.77
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¢ ndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Flujos de Efectivo
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